i variati lavori agli stessi patti, prezzi e condizioni del contratto originario, salva l'eventuale 

definizione di nuovi prezzi, e non ha diritto ad alcuna indennità ad eccezione del corrispettivo 

relativo ai nuovi lavori. 

Stante quanto sopra, ai fini dell’art 14, comma 4, del Codice, il valore massimo stimato 

dell’appalto è pari a € 2.089.200,00 (duemilioniottantanovemiladuecento/00), al netto 

dell’IVA. 

6. LUOGO DI ESECUZIONE 

L’intervento si svolgerà presso l’ASU FC sede operativa P.O.U. S.M.M. p.le Santa Maria della 

Misericordia, 15 - 33100 Udine 

7. MODALITA’ DI DETERMINAZIONE DEL CORRISPETTIVO 

Ai sensi dell’art.5, co.1, lett.a) dell’Allegato I.7 del codice, il corrispettivo è: